
 
 
                        Cupa ELEVILOR Aprilie 2008            
                        
                   CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATORI 
                                                           
  
              Formula de calcul  SCORFINAL=(P1*M2)+(P2*M2) 
---------------------------------------------------------------------------- 
  Nr Loc Indicativ Operator                           Nr  Total                 
 crt                                                 QSO puncte   Operator               
---------------------------------------------------------------------------- 
    Categoria A : Operatori sub 18 ani 
   1   1 YO9HLO        Ana Maria Plavet              120  10976                           
   2   2 YO9ITC        Tudor Sava                     68   4270                           
   3   3 YO8RXV        Dorin Antonovici               77   3952                           
---------------------------------------------------------------------------- 
    Categoria B : Statii K cu operatori sub 18 ani 
   4   1 YO9KVV        Scoala Valea Calugareasca     110   8418   YO9HQW        
   5   2 YO8KUU        Clubul Copiilor Radauti        78   4339                           
   6   3 YO8KGB        Palatul Copiilor Suceava       71   3788   YO8TOH    
   7   4 YO2KQK        Clubul Copiilor Petrosani      59   2276                           
---------------------------------------------------------------------------- 
    Categoria C : Statii K cu operatori peste 18 ani 
   8   1 YO9KPP        Clubul Copiilor Pucioasa      147  15468   YO9WF YO9GZU            
   9   2 YO3KPA        PALATUL NATIONAL al COPIILOR  141  13536   YO3ND                   
  10   3 YO3KWF        Scoala Generala 175           114  11199   YO3AAJ                  
  11   4 YO5KTK/P      Clubul Copiilor Carei         120  10468   YO5DAS                  
  12   5 YO9KPJ        Palatul Copiilor Targoviste   109   8189                 
  13   6 YO6KWN        Clubul Copiilor Sacele         98   7812   YO6GHH                  
  14   7 YO5KUJ        Gr Sc Auto Avram Iancu        100   7591                           
  15   8 YO9KPD        Clubul Copiilor Campina        85   5552   YO9GVN               
  16   9 YO2KBY        Clubul Copiilor Hateg          76   3995                           
  17  10 YO9KIE        Clubul Copiilor Tn Magurele    58   2888   YO9CFR YO9HSW           
  18  11 YO6KNF        Palatul Copiilor Sf Gheorghe   58   2858                           
---------------------------------------------------------------------------- 
    Categoria D : Statii individuale peste 18 ani 
  19   1 YO9AGI        Mircea Badoiu                141  14848                           
  20   2 YO2AQB        Adrian Emil Kelemen           131  13830                           
  21   3 YO6CFB        Szabo Laszlo Bako             133  13045                          
  22   4 YO9KXF        Palatul Copiilor Giurgiu      135  12811   YO9FNP                  
  23   5 YO7FB         Marius Rada                   127  11975                           
  24   6 YO4MM         Dumitru Lesovici             124  11848                           
  25   7 YO2KJG        CS CFR Oravita                101  10262                           
  26   8 YO5GHA        Danut Utea                    104   8752                           
  27   9 YO5PCY        Margareta Milea               113   8518                           
  28  10 YO2LIW        Adrian Ionel Toplician        107   8434                           
  29  11 YO4RST        Romeo Catalin Gales           97   7878                           
  30  12 YO8BGD        Eugen Asofie                   99   7740                           
  31  13 YO5CCX        Alexandru Fatol               100   7666                           
  32  14 YO7BEM        Mihai Dumitrovici              92   7404                           
  33  15 YO8RZJ        Nelu    Serbesti              102   6887                           
  34  16 YO7HJM        Marian Iancu                   94   6845                
  35  17 YO7KFA        CS Municipal Pitesti           81   6825                
  36  18 YO8KRR        AS Dorna DX Grup               90   6438                           
  37  19 YO9HBL        Gheorghe Dan Bunescu           87   6260                           
  38  20 YO7AWZ        Vasile Nicola                  79   6220                           
  39  21 YO4HAB        Vasile Nedelcu                 81   5773                           
  40  22 YO7MGG        Stefan Valentin Radu           84   5740                           
  41  23 YO3BWZ        Ilie Stoica                    82   5704                           
  42  24 YO6PEG        Stelian    Agnita              83   5538                  



  43  25 YO7KQI        Gr Scolar Energetic Craiova    81   5175                           
  44  26 YO5OPH        Zoltan Ludovic Magyarosi       62   4710                           
  45  27 YO7CZS        Constantin Blendea             70   4312                           
  46  28 YO7KBS        Club Sportiv Termo             72   3966   YO7MCN YO7MGA           
  47  29 YO8THG        Gheorghita Herghelegiu         68   3520                           
  48  30 YO4AAC        Gheorghe Savu                  58   3430                           
  49  31 YO8CGR        Eugen Mihai                    71   3395                           
  50  32 YO9FKU        Aurelian Vasilache             63   3054                           
  51  33 YO6KEA        CS Radioamatorism UNIVERSITA   61   3006                           
  52  34 YO7HBY        Costinel Stan                  50   2435                           
  53  35 YO9HG         Margarit Ionescu               46   2338                           
  54  36 YO8RHM        Mugurel Mihai                  42   2254                           
  55  37 YO3GOD        Daniel Florin Dinca            41   1924                           
  56  38 YO9HL         Victor Stoican                 39   1758                           
  57  39 YO2LIT        Ioan Hutu                      45   1623                           
  58  40 YO9OR         Ion Miu                        64   1480                   
  59  41 YO5BXK        Iosif Nemeti                   28   1428                     
  60  42 YO2GL         Carol Daroczi                 15    874                           
******************************************************************************* 
             LIPSA LOG: 
  61   1 YO8DOH 
  62   2 YO9HNH 
*******************************************************************************   
 
 
Soft: 
 YO9HG/ARBITRAJ V: 1 V 2008  Calculat la 06.05.2008 09:07:31 
  
******************************************************************************* 
 
 
                              Cupa ELEVILOR 2008            
  
                   CLASAMENT GENERAL         
                                                           
------------------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ        TOTAL      Etapa 1   Etapa 2  C   Operator                         
 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul                         
------------------------------------------------------------------------------- 
   1 YO9KPP        147  15468   222  34   240  33   C   YO9WF               
   2 YO9AGI        141  14848   241  32   223  32   D                                     
   3 YO2AQB        131  13830   208  34   218  31   D                                     
   4 YO3KPA        141  13536   208  32   215  32   C   YO3ND                            
   5 YO6CFB        133  13045   211  32   203  31   D                                     
   6 YO9KXF        135  12811   209  30   211  31   D   YO9FNP                           
   7 YO7FB         127  11975   202  31   197  29   D                                     
   8 YO4MM         124  11848   192  27   196  34   D                                     
   9 YO3KWF        114  11199   163  27   206  33   C                      
  10 YO9HLO        120  10976   182  28   196  30   A                                     
  11 YO5KTK/P      120  10468   189  27   185  29   C   YO5DAS                           
  12 YO2KJG        101  10262   174  27   214  26   D                                     
  13 YO5GHA        104   8752   129  32   136  34   D                                     
  14 YO5PCY        113   8518   151  28   165  26   D                                     
  15 YO2LIW        107   8434   126  32   142  31   D                                     
  16 YO9KVV        110   8418   120  30   146  33   B   YO9HQW        
  17 YO9KPJ        109   8189   129  32   131  31   C               
  18 YO4RST         97   7878   138  26   165  26   D                                     
  19 YO6KWN         98   7812   124  32   124  31   C   YO6GHH                           
  20 YO8BGD         99   7740   137  24   159  28   D                                     
  21 YO5CCX        100   7666   168  24   158  23   D                                     
  22 YO5KUJ        100   7591   120  32   121  31   C                                     



  23 YO7BEM         92   7404   125  30   126  29   D                                     
  24 YO8RZJ        102   6887   123  31   106  29   D                                     
  25 YO7HJM         94   6845   101  25   135  32   D                
  26 YO7KFA         81   6825   163  25   125  22   D                
  27 YO8KRR         90   6438    87  19   165  29   D                                     
  28 YO9HBL         87   6260   100  26   122  30   D                                     
  29 YO7AWZ         79   6220   125  24   140  23   D                                     
  30 YO4HAB         81   5773   101  25   112  29   D                                     
  31 YO7MGG         84   5740   105  24   115  28   D                                     
  32 YO3BWZ         82   5704   109  28   102  26   D                                     
  33 YO9KPD         85   5552   112  29    96  24   C   Matius Ivan               
  34 YO6PEG         83   5538    93  25   119  27   D                  
  35 YO7KQI         81   5175   100  26   103  25   D                                     
  36 YO5OPH         62   4710   127  26    88  16   D                                     
  37 YO8KUU         78   4339    96  21   101  23   B                                     
  38 YO7CZS         70   4312    99  26    79  22   D                                     
  39 YO9ITC         68   4270    95  21    91  25   A                                    
  40 YO2KBY         76   3995    91  25    86  20   C                                     
  41 YO7KBS         72   3966    87  21    93  23   D   YO7MCN YO7MGA                    
  42 YO8RXV         77   3952    94  21    86  23   A                                    
  43 YO8KGB         71   3788   103  20   108  16   B       
  44 YO8THG         68   3520    77  22    83  22   D                                     
  45 YO4AAC         58   3430   118  17    89  16   D                                     
  46 YO8CGR         71   3395    67  17    94  24   D                                     
  47 YO9FKU         63   3054    74  18    82  21   D                                     
  48 YO6KEA         61   3006    63  18   78  24   D                                     
  49 YO9KIE         58   2888    57  14    95  22   C   YO9CFR YO9HSW                    
  50 YO6KNF         58   2858    86  23    55  16   C                                     
  51 YO7HBY         50   2435    72  18    67  17   D                                     
  52 YO9HG          46   2338    44  14    82  21   D                                     
  53 YO2KQK         59   2276    66  18    68  16   B                                     
  54 YO8RHM         42   2254    46  13    92  18   D                                     
  55 YO3GOD         41   1924    58  18    55  16   D                                     
  56 YO9HL          39   1758    42  14    65  18   D                                     
  57 YO2LIT         45   1623    49  13    58  17   D                                     
  58 YO9OR          64   1480    49  10    66  15   D                   
  59 YO5BXK         28   1428              68  21   D                     
  60 YO2GL          15    874    66  13     8   2   D                                     
 ********************************************************************* 
  SOFT:  YO9HG/ARBITRAJ V: 1 V 2008  cALCULAT LA 06.05.2008 09:07:31 
**********************************************************************  


